

<b>Dodávateľ</b> Cyril Dudáš ELEKTROTRANSPORT CD Prevádzka: Stropkova 585 Kutuzovova B / 24 089 01 Svidník Slovenská republika IČO : 34237399      DIČ : 1020768672 IČ DPH : SK1020768672 Okresný úrad Svidník - odbor živ. podnikania ŽR č. 712 - 1129		<b>Faktúra č.</b> 2011357
<b>Vystavil</b> Tel.: 054 7524006 Fax: 054 7882661		Objednávka č. Dodací list č.
<b>Odberateľ</b> Obec Nižná Jedľová č. 38 089 01 Nižná Jedľová IČO : 00330795      DIČ :		Obec Nižná Jedľová č. 38 089 01 Nižná Jedľová
		Dátum vyhotovenia      Dát. dod. tov./sl.      Dátum splatnosti
		<b>03.10.2011</b> <b>03.10.2011</b> <b>13.10.2011</b>
		Forma úhrady <b>Prevodným príkazom</b>
		Spôsob dopravy
		Konštantný symbol
		Banka
		Pobočka
		Číslo účtu
		SWIFT
		IBAN
		Dod. a plat. podm.

Na základe Zmluvy o dielo č. 1/9/2011 fakturujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Dodávku a montáž materiálu stavby v zmysle rozpočtu :		0,00		0,000	0,00
2		Oprava a modernizácia verejného rozhlasu		0,00		0,000	0,00
3		a verejného osvetlenia obce Nižná Jedľová	20	1,00	ks	6 457,860	6 457,86
4		Preddavok uhradený dňa 13.9.2011 na základe faktúry č. 2011315	20	1,00	ks	-5 000,000	-5 000,00

Základ pre DPH: 20 %      **1 457,86**  
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	<b>1 457,86</b>
DPH: 20 %	<b>291,57</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>1 749,43</b>

Podpis a pečiatka

Tovar ostáva až do jeho úplného zaplatenia majetkom firmy Cyril Dudáš ELEKTROTRANSPORT CD. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať poplatok z omeškania vo výške 0,05% za každý započatý deň.

1 x cenníkový rozpočet stavby

1 x preberací protokol

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Nižná Jedľová - rekonštrukcia verejného rozhlasu a osvetlenia</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Nižná Jedľová
Objednávateľ	Obec Nižná Jedľová	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	ELEKTROTRANSPORT CD		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 17,40	8 Práce nadčas	13 Zariad. staveniska 0,00
2 Montáž 1 750,84	9 Bez pevnej podl.	14 Mimostav. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 962,65	10 Kultúrna pamiatka	15 Územné vplyvy 0,00
4 Montáž 425,18	11	16 Prevádzkové vplyvy 0,00
5 "M" Dodávky 1 409,62		17 Ostatné 0,00
6 Montáž 1 806,33		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 6 372,01	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 85,85	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 6 457,86
		24 DPH 20,00 % z 6 457,86 1 291,57
		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 749,43</b>
Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Nižná Jedľová - rekonštrukcia verejného rozhlasu a osvetlenia

Objekt: Verejný rozhlas - rekonštrukcia

JKSO:

EČO:

Spracoval: Novák

Dátum: 30. 9. 2011

Objednávateľ: Obec Nižná Jedľová

Zhotoviteľ: ELEKTROTRANSPORT CD

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>3 922,980</b>	<b>0,296</b>
<b>22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení</b>						<b>3 922,980</b>	<b>0,296</b>
1	210260101	Závesné káble Kábel CYMYz vrátane rozvinutia, nahodenia, napnutia nosného lana a vyregulovania	m	865,000	0,603	521,595	0,000
2	3410114900	Kábel silový medený CYMYz 2x2,5	m	865,000	0,804	695,460	0,000
3	220020321	Montáž konzoly pre reproduktor na oceľový stĺp	ks	9,000	8,244	74,196	0,000
4	4297002587	Závitová tyč M8	m	9,000	0,933	8,397	0,000
5	3111211600	Matice 6 hranné M 8	tkš	18,000	0,500	9,000	0,085
6	220060002	Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož. Držiak oceľ.lana na stožiar	ks	40,000	9,414	376,560	0,000
7	3454309799	Napínacia skrutka M10 hák - hák	ks	19,000	1,200	22,800	0,010
8	3450602200	Svorka lanová	ks	80,000	0,276	22,080	0,000
9	5539535600	Pás nerez 12,7x075	m	60,000	1,344	80,640	0,202
10	4298202027	Upínacia spona s nerezovej ocele S254	ks	40,000	0,303	12,120	0,000
11	4053101612	Držiak kábla VSH	ks	40,000	6,456	258,240	0,000
12	220500703	Montáž a zapojenie vonk.tlakového reproduktora	ks	9,000	14,836	133,524	0,000
13	3570140300	Reproduktor tlakový	ks	9,000	35,292	317,628	0,000
14	3450668030	Svorkovnica lámacia 2,5	ks	18,000	0,036	0,648	0,000
15	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 14 m	hod	32,000	33,670	1 077,440	0,000
16	HZS-003.1	Skúšanie zariadenia verejného rozhlasu	hod	4,000	4,368	17,472	0,000
17	HZS-004.1	Zabezpečenie pracoviska	hod	2,000	14,000	28,000	0,000
18	M21-PM	Podružný materiál	%	3,000	14,096	42,288	0,000
19	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	26,282	157,692	0,000
20	HZS0056982	Nešpecifikované práce	hod	8,000	8,400	67,200	0,000
<b>OST Ostatné</b>						<b>85,848</b>	<b>0,000</b>
21	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	7,000	12,264	85,848	0,000
<b>Celkom</b>						<b>4 008,828</b>	<b>0,296</b>

# ROZPOČET

Stavba: Nižná Jedľová - rekonštrukcia verejného rozhlasu a osvetlenia

Objekt: Verejné osvetlenie - rekonštrukcia

JKSO:

EČO:

Spracoval: Novák

Dátum: 30. 9. 2011

Objednávateľ: Obec Nižná Jedľová

Zhotoviteľ: ELEKTROTRANSPORT CD

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>2 449,027</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>2 449,027</b>	<b>0,000</b>
1	218200058	Demontáž svietidla - výbojkové na výložník	ks	15,000	5,641	84,615	0,000
2	218200112	Demontáž výložníka jednoramenného na betónovom stĺpe	ks	15,000	13,689	205,335	0,000
3	744132200	Montáž svietidla - výbojkové na výložník	ks	15,000	15,330	229,950	0,000
4	34802007100	Svietidlo ELMES MODUS LV 2x36W IP65	ks	15,000	49,950	749,250	0,000
5	3470306601	Trubica PHILIPS 36W	ks	30,000	3,852	115,560	0,000
6	3450602200	Svorka lanová	ks	45,000	1,780	80,100	0,000
7	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	37,500	0,473	17,738	0,000
8	744721002	Montáž výložník jednoramenný na betónový stĺp	ks	15,000	13,015	195,225	0,000
9	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 14 m	hod	20,000	33,670	673,400	0,000
10	HZS-003.1	Skúšanie nového zariadenia VO	hod	2,000	3,330	6,660	0,000
11	HZS-004.1	Zabezpečenie pracoviska	hod	3,000	14,000	42,000	0,000
12	M21-PM	Podružný materiál	%	3,000	9,626	28,878	0,000
13	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	3,386	20,316	0,000
<b>Celkom</b>						<b>2 449,027</b>	<b>0,000</b>